
                                                                                                 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
BASHKIA KUKËS 

 

Nr.______Prot.                                 Kukës, me ___.___.2017 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  
        [Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

         
Për: „Mega-Plast-2L“  Sh.p.k.  
Adresa:Diber,kastriot Sohodoll i Vogel Lagjja Vince,Rruga Vince-Borovjan Selia ne katin e I-re,Ndertesa 
Nr.7,Zona Kadastrale Nr.3482 

 Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim”  
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje Materiale Pastrimi] 
 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt.12.06.2017] [Nr.23] 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  
 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1.„Atlantik 3“  Sh.p.k                                                                                          K22218003V 
      Emri i plotë i shoqërisë                                                                                                       numri i NIPT-it    

Vlera: 2.407.250                                                             (dymilione e katerqind e shtatemije e dyqind e pesedhjete)      
      (me numra dhe fjalë) 

2.„Mega-Plast-2L“ Sh.p.k                                                                                    L56615701K 
       Emri i plotë i shoqërisë                                                                                                      numri i NIPT-it    

Vlera: 2.248.400                                                                         ( dymilion e dyqind e dyzete tetemije katerqind)      
     (me numra dhe fjalë) 

3.„Murati D“ Sh.p.k                                                                                            K42003004T 
     Emri i plotë i shoqërisë                                                                                                       numri i NIPT-it    

Vlera:2.273.040                                                                      (Dymilion e dyqind e shtatedhjetee tremije e dyzet)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
    (me numra dhe fjalë) 

 
4.„Dimex“ Sh.p.k                                                                                                J61805519O 
    Emri i plotë i shoqërisë                                                                                                      numri i NIPT-it    

Vlera: 0 Leke                                                                                                      (zero)      
  (me numra dhe fjalë) 
 

 
5.”Euro Mega 2010” Sh.p.k                                                                          K91624505A 
           Emri i plote i shoqerise       numri I NIPT-it 

 Vlera:1.650.000                                                                        (Njemilion e gjashteqind e pesedhjete mije)         
  (me numra dhe fjalë) 



 
 
6.”M.B.Kurti” Sh.p.k                                                                                  J64103483H 
Emri i plote i shoqerise   numri I NIPT-it 

Vlera:2.100.000                                                                         (dymilion e njeqind mije)         
(me numra dhe fjalë) 
 

7. “T&M Chemical” Sh.p.k                                                                        L41823009V 
    Emri i plote i shoqerise  numri I NIPT-it 

Vlera: 0                                                                                                          (zero)         
(me numra dhe fjalë) 
 

8.“W.Center” Sh.p.k                                                                                  K63029402A 
 Emri i plote i shoqerise  numri I NIPT-it 

Vlera: 0                                                                                                          (zero)         
(me numra dhe fjalë) 
 

9.“Avni Hysa” (P.F)                                                                                   L52129030F 
Emri i plote i shoqerise  numri I NIPT-it 

Vlera: 2.250.000                                                                            (Dymilione dyqind e pesedhjetemije)         
(me numra dhe fjalë) 
 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. Skualifikimin e operatorit ekonomik “Avni Hysa” (P.F) me numer identifikimi tatimor NIPT-i 
L52129030F, me drejtues ligjor z.Avni Hysa, per arsyet e meposhtme: 

a. Operatori ekonomik ka paraqitur vetem formularin e çmimit te ofertes duke mos vertetuar 
plotesimin e kritereve te tjera ne DST.  
 

2.Skualifikimin e operatorit ekonomik “Dimex“ shpk, me numer identifikimi tatimor NIPT-i, 
J61805519O me drejtues ligjor z.Dhimiter Roko, per arsyet e meposhtme: 

a. Operatori ekonomik ka paraqitur vetem  kopje te ekstraktit historik dhe mjetin me targe 
AA405IE i cili nuk ploteson tonazhin e kerkuar sipas pikes 3 ne DST.OE nuk ka paraqitur asnje 
dokumentacion tjeter  duke mos vertetuar plotesimin e kritereve te tjera ne DST. 

3.Skualifikimin e operatorit ekonomik “Euro Mega 2010“ shpk, me numer identifikimi tatimor 
NIPT-i, K91624505A me drejtues ligjor z.Hair Shametaj per arsyet e meposhtme: 

a.Operatoriekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per te vertetuar numrin e nevojshem te 
punonjesve per periudhen mars-prill-maj. 

b.Operatori ekonomik nuk ka paraqitur listepagesen dhe urdherpagesen per muajin Janar, mars, 
prill, maj 

4. Skualifikimin e operatorit ekonomik “M.B.KURTI“ shpk, me numer identifikimi tatimor 
NIPT-i, J64103483H me drejtues ligjor z.Shemsi Sinani per arsyet e meposhtme: 



a. Operatori  ekonomik per periudhen mars,prill,dhe maj urdherpagesat e paraqitura nuk i ka te 
vulosura nga autoriteti perkates. 

b. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur formularin E -Sig 025/a per muajin Maj. 

  

5. Skualifikimin e operatorit ekonomik “T & M Chemical“ shpk, me numer identifikimi tatimor 
NIPT-i, L41823009V me drejtues ligjor z.Taulant Jakupi per arsyet e meposhtme: 

a. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje dokumentacion per te permbushur kriteret e 
percaktuara ne DST. 

6. Skualifikimin e operatorit ekonomik “W.Center“ shpk, me numer identifikimi tatimor NIPT-i, 
K63029402A me drejtues ligjor z.Bledar Shemaj per arsyet e meposhtme: 

a. Operatori ekonomik ka paraqitur vetem nje dokument qe verteton shlyerjen e detyrimeve 
fiskale dhe detyrimet e sigurimeve shoqerore si dhe formularin E-Sig025/a per muajt Janar, 
Shkurt, pra operatori ekonomik nuk ka permbushur kriteret e  tjera  te percaktuara ne DST. 
 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin ekonomik „Mega-Plast-
2L“ sh.p.k, se oferta e paraqitur, me vlere: 2.248.400  Leke (pa Tvsh)  (Dynilion e dyqind e dyzete tetemijee 

katerqind)  është identifikuar si oferte e suksesshme. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kukes] sigurimin e kontratës, siç 
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 
këtij njoftimi.  
 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe proçedura do te perseritet siç 
parashikohet në ligjin Nr 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar). 
 

Ankesa:  Ka patur 
a.Ankesa e paraqitur nga subjekti “T&M Chemical Distribution“ shpk, ka marrë përgjigje në 
datë  14.06.2017. Komisioni i shqyrtimit te ankesave nepermjet vendimit Nr.08 date 14.06.2017,  
vendosi pranimin pjeserisht te ankeses se paraqitur nga operatori “T&M Chemical 
Distribution“,si dhe rrezimin e ankimit per pikat e tjera te objektit te ankeses se paraqitur nga 
operatori ekonomik. 
b.Ankesa e paraqitur nga subjekti “Mega-Plast-2l”shpk, ka marre pergjigje ne date 21.06.2017 
nepermjet SEP te APP. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:  05 .07.2017 

 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/OSE PERSONI I 

AUTORIZUAR PREJ TIJ 
Bashkim SHEHU 

                (Emri, Mbiemri, Firma, Vula)allaçi_________ 
Li 

KonceKonceptoiptoigjs___ 

 


